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Inbjudan till presentation av VBG Groups 
delårsrapport 3 mån, januari – mars 2026
VBG Group offentliggör sin delårsrapport 3 mån, januari – mars 2026, 
måndagen den 27 april. I samband med detta håller VBG Group en webbsänd 
presentation och telefonkonferens kl. 10.30.

VBG Group välkomnar investerare, analytiker och media att delta i konferensen där vd och 
koncernchef Anders Erkén samt koncernens CFO Fredrik Jignéus presenterar och kommenterar 
rapporten. Efter presentationen kommer det att finnas möjlighet att ställa frågor, både muntligt via 
telefon och skriftligt via webbsändningen. Presentationen hålls på engelska.

Tid för telefonkonferens och webbsänd presentation:
Måndagen den 27 april, 2026 kl. 10.30

Använd denna länk för att följa webbsändningen. 
Du har möjlighet att ställa skriftliga frågor via webbsändningen.

Registrera dig via denna länk för att delta via telefonkonferensen. 
Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till 
telefonkonferensen. 
Du har möjlighet att ställa muntliga frågor via telefonkonferensen.

Efter presentationen kommer presentationsmaterial och en inspelad version av webbsändningen 
att finnas tillgänglig på www.vbggroup.com

Kontakt
Anders Erkén
Vd och koncernchef VBG Group
Telefon: +46 521 27 77 88
E-mail: anders.erken@vbggroup.com

Om oss
VBG Group AB (publ) i Vänersborg är moderbolag i en internationell verkstadskoncern med 
helägda bolag i Europa, Nordamerika, Brasilien, Sydafrika, Indien, Australien och Kina. 
Verksamheten är indelad i tre divisioner, Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal Solutions 
och Ringfeder Power Transmission, med produkter som marknadsförs under välkända och starka 
varumärken. VBG Group ABs B-aktie börsintroducerades 1987 och finns idag på Mid Cap-listan 
på Nasdaq Stockholm.

https://vbg-group.events.inderes.com/q1-report-2026/register
https://events.inderes.com/vbg-group/q1-report-2026/dial-in
http://www.vbggroup.com/
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